權的持股比例）須向買方支付按等額貨幣基準計算的短缺金額。

倘截至二零二三年六月三十日或二零二四年六月三十日止年度出現經審核綜合淨虧損，在計算應付
予本集團的賠償時，實際經審核溢利將被視為零。倘實際經審核溢利超過二零二三年保證溢利或二
零二四年保證溢利（視情況而定），則本集團將不向該等賣方支付任何款項。

完成

完成將於先決條件達成或（視情況而定）獲豁免之日或買賣協議各訂約方可能協定的其他日期起14個
工作日內進行。

配發及發行代價股份

發行價

發行價為每股代價股約0.289港元，較：

(i) 於最後交易日於聯交所所報收市價每股0.275港元溢價約5.09%；及

(ii) 大概股份於緊接最後交易日前連續五個交易日於聯交所所報之平均收市價每股0.289港元。

7

代價股份

代價股份包括53,934,320股新股份，佔：

(i) 本公司於本公佈日期全部已發行股本的約20%；及

(ii) 本公司經發行代價股份而擴大的全部已發行股本約16.67%。

代價股份的總面值將為53,934.32港元。發行價是本公司與該等賣方按公平原則磋商，並參考股份近
期的交易表現後得出。

代價股份的地位

代價股份於配發及發行後，將在各方面與於配發及發行代價股份日期之所有已發行股份享有同等權
益。

發行代價股份的特別授權

發行代價股份須經股東批准，並將尋求股東的特別授權以配發、發行或以其他方式處理代價股份。

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准代價股份上市及買賣。

8

緊接本公佈日期前十二個月的股權集資活動

以下是本公司於緊接本公告日期前十二個月內的股權集資活動的概要：

公佈╱通函日期 集資活動
籌集的所得

款項淨額（概約）
未動用的所得
款項淨額（概約）

所得款項
淨額的擬定用途

所得款項
淨額的實際用途

動用尚未動用
所得款項淨額的
預期時間表

千港元 千港元

日期為二零二一年
五月三十一日、二
零二一年十一月
十二日及二零二一
年十二月六日的公
佈；二零二一年六
月三十日的通函

根據特別授權認購新
股份及可換股債券

83,500 – 償還本集團的債務及
一般營運資金

按擬定用途 不適用

日期為二零二一年
五月三十一日、二
零二一年十一月
十二日及二零二一
年十二月六日的公
佈；二零二一年六
月三十日的通函

根據特別授權認購新
股份及可換股債券

57,500 3,500 償還本集團的債務及
一般營運資金

按擬定用途 於二零二二年十二
月三十一日或之
前

9

股權架構的變動

本公司於本公佈日期及緊接完成後的股權架構如下，僅供說明之用（假設從本公佈日期至完成期間並
無配發及發行新股份）：

股東 於本公佈日期
緊接代價股份
配發及發行後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Grace Fountain Holding Limited

（附註1） 65,000,000 24.10 65,000,000 20.08

Excel Horizon Investments Limited

（附註2） 50,000,000 18.54 50,000,000 15.45

卓昇控股有限公司（附註3） 21,000,000 7.79 21,000,000 6.49

李檸先生（附註3） 157,000 0.06 157,000 0.05

賣方A – – 44,028,016 13.61

公眾股東
賣方B – – 9,906,304 3.06

其他公眾股東 133,514,601 49.51 133,514,601 41.26

總計 269,671,601 100.00 323,605,921 100.00

附註：

1. Grace Fountain Holding Limited（「Grace Fountain」）是一間於英屬處女群島註冊成立的有限公司。Grace Fountain

的全部已發行股本由執行董事王朝光先生擁有。根據證券及期貨條例，王先生被視為於Grace Fountain持有的
65,000,000股股份中擁有權益。

2. Excel Horizon Investments Limited（「Excel Horizon」）是一間於英屬處女群島註冊成立的有限公司，Excel Horizon的
全部已發行股本由段廣志先生擁有。根據證券及期貨條例，段先生被視為於Excel Horizon持有的50,000,000股股份
中擁有權益。

3. 卓昇控股有限公司（「卓昇」）是一間於英屬處女群島註冊成立的有限公司，卓昇的全部已發行股本由本公司執行董事
兼董事會主席李檸先生擁有。根據證券及期貨條例，李先生被視為於卓昇持有的21,000,000股股份中擁有權益。李
先生本人於157,000股股份中擁有個人權益。

10

有關目標公司及天津智耘集團的資料

以下是目標公司及天津智耘集團於本公佈日期的股權架構：

Tianjin Zhiyun

Target Company ABeijing Zhiyun Erling Technology Co., Ltd*
(北京智耘貳零科技有限公司)